Ofício Circular nº 022/2005-CRH

       São Paulo, 26 de abril  de 2005.

Senhor(a) Diretor(a),

    Pelo presente estamos encaminhando a Vossa Senhoria

MANUAIS DE INTEGRAÇÃO que devem ser entregues a cada um dos servidores

lotados nessa Unidade de Ensino, na seguinte conformidade:

 Manual de Integração – SERVIDOR DOCENTE – 01(um) para cada docente

 Manual de Integração – SERVIDOR AUTÁRQUICO – 01(um) para cada servidor

        autárquico.

 Manual de Integração – SERVIDOR TÉCNICO/ADMINISTRATIVO CELETISTA

01(um) para cada servidor incluindo os Auxiliares de

Instrução I e II, Instrutores, Auxiliares de Magistério e

Técnicos Desportivos.

    Solicitamos que o protocolo que constitui a última página dos

manuais seja devidamente preenchido e juntado ao processo de admissão/contratação do

servidor.

    Reitero a Vossa Senhoria, no ensejo, protestos de elevada

consideração e apreço.

       Atenciosamente

      ANTONIO CARLOS PAVANELLI

          Coordenador